ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции
ГБУ СО «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов
(детский дом-интернат для умственно отсталых детей)»

15 февраля 2017г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: заместитель директора по обеспечению

безопасности жизнедеятельности Сальников А.А.

Секретарь заседания: методист Мастрикова Е.Н.

Члены комиссии:
заместитель главного бухгалтера Миргородская Т.В.
медицинская сестра диетическая Люкшина М.В.

воспитатель Иванова О.А.

экономист Мельникова О.В.

программист Арнаутов А.А.

социальный педагог Мурысева Е.В.

Инспектор по кадрам Ижуткина Е.С.

Водитель Баканов Е.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание комиссии по противодействию коррупции ГБУ СО

«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов».

2. Утверждение Плана работы комиссии по противодействию коррупции

в Г осударственном бюджетном учреждении Самарской области

«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов (детский дом-интернат

для умственно отсталых детей)» на 2017 год.

3. Утверждение Положения о антикоррупционной политики ГБУ СО

«Сергиевский пансионат для детей-инвалидов».

4. Изучение этического кодекса социального работника.

СЛУШАЛИ:

I. Ознакомил членов комиссии с Положением об антикоррупционной

политики Государственном бюджетном учреждении Самарской

области «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов (детский

дом-интернат для умственно отсталых детей)»

(Сальников А.А.)

II. Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию

коррупции в Г осударственном бюджетном учреждении Самарской

области «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов (детский

дом-интернат для умственно отсталых детей)» на 2017 год.

(Сальников А.А.)

III. Ознакомление с этическим кодексом социального работника ГБУ

СО «Сергиевский пансионат для детей-инвалидов»

(Сальников А.А.)

Председатель комиссии
по противодействию коррупции: А.А. Сальников

Секретарь комиссии: Е.Н. Мастрикова